CONSORZIO DI BONIFICA 1 TRAPANI

Mandatario senza rappresentanza del

Consorzio di Bonifica Sicilia Occidentale (D.P. Reg. Sic. n. 467 del 12.09.2017) giusta Deliberazione Commissario Straordinario n. 05 del 30/10/2017

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N. 158 DEL 20/09/2018

OGGETTO: Liquidazione e pagamento fattura alla ditta Key Time di Carmine Arato per la fornitura di n. 5 terminali e n. 10 badge per la rilevazione delle presenze dei dipendenti consortili. Fattura nr. 76 del 22/06/2018 – Smart Cig. Z1523CC7D2.

L'anno duemiladiciotto il giorno del mese di Consorzio di Bonifica 1 Trapani sita in Mazara del Vallo, il sottoscritto Direttore Generale, Dott. Giovanni Tomasino nominato con Delibera n. 04 del 26/10/2017, con i poteri conferiti dalla Legge, ha adottato la seguente Determinazione:

VISTO il R.D. 13 febbraio 1933 n. 215;

VISTA la L.R. 25 Maggio 1995, n. 45;

VISTO l'art. 13 della legge regionale n. 5/2014 che prevede l'istituzione del Consorzio di Bonifica Sicilia Occidentale:

VISTO il Decreto del Presidente della Regione n. 467 del 12 settembre 2017 pubblicato nella GURS n. 41 del 29 settembre 2017 con il quale viene adottato lo schema tipo di Statuto dei Consorzi di Bonifica di cui alla legge regionale 28 gennaio 2014, n. 5, articolo 13, e costituito il Consorzio di Bonifica Sicilia Occidentale che accorpa i consorzi di bonifica: 1 Trapani, 2 Palermo, 3 Agrigento, 4 Caltanissetta, 5 Gela ed i loro rispettivi comprensori;

VISTO il Decreto del Presidente della Regione n. 468 del 13 settembre 2017 pubblicato nella GURS n. 43 del 13 ottobre 2017 con il quale è stato approvato lo schema tipo di regolamento di organizzazione dei Consorzi di Bonifica di cui alla legge regionale 28 gennaio 2014, n. 5, articolo 13;

VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 01 del 16.10.2017 con la quale è stato adottato lo Statuto del Consorzio di Bonifica Sicilia Occidentale secondo lo schema tipo approvato con Decreto del Presidente della Regione n. 467 del 12 settembre 2017;

VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 02 del 16.10.2017 con la quale è stato adottato il Regolamento del Consorzio di Bonifica Sicilia Occidentale secondo lo schema tipo approvato con Decreto del Presidente della Regione n. 468 del 13 settembre 2017;

CONSIDERATO che, giusta art. 2 comma 3 del Decreto del Presidente della Regione n. 467 del 12 settembre 2017 gli effetti della costituzione si determinano dalla data di adozione dello Statuto;

VISTA la delibera n. 05 del 30.10.2017 con cui si è proceduto alla formalizzazione dell'affidamento agli accorpati consorzi di bonifica del "mandato senza rappresentanza" del Consorzio di Bonifica Sicilia Occidentale normato ai sensi dell'art. 1705 del codice civile e delle disposizioni transitorie del Regolamento di Organizzazione;

VISTA la delibera n. 07 del 03.11.2017 con la quale si è proceduto a prendere atto delle linee guida per l'unificazione delle procedure amministrativo-contabili dell'istituito Consorzio di Bonifica Sicilia Occidentale;

ATTESO in particolare il punto 13 delle succitate Linee Guida per l'unificazione delle procedure amministrativo – contabili dell'Istituito Consorzio di Bonifica Sicilia Occidentale in base al quale viene stabilito che il Direttore Generale del Consorzio Sicilia Occidentale svolgerà l'attività di Direttore Generale in ciascuno dei Consorzi di Bonifica mandatari senza rappresentanza;

CONSIDERATO che si è ritenuto necessario l'acquisto di n. 5 terminali per il rilevamento delle presenze dei dipendenti consortili e di n. 10 badge;

CONSIDERATO che con determinazione n. 85 del 01/06/2018, è stata affidata alla ditta "KeyTime di Carmine Arato" la fornitura di cui trattasi;

VISTA la lettera di ordinazione prot. consortile 1724 del 05/06/2018, alla ditta KeyTime di Carmine Arato;

CONSIDERATO che la fornitura è stata effettuata conformemente a quanto richiesto;

VISTA la fattura, emessa in *scissione dei pagamenti in base all'art. 17 – ter nel D.P.R. 633/1972, nr. 76 del 22/06/2018* dell'importo di € 3.241,54 IVA compresa, acclarata al prot. consortile al nr. 2458 del 16/07/2018;

VISTO il Verbale di Regolare Esecuzione del Responsabile Unico del Procedimento p.i. Leonardo Tumbiolo trasmesso con protocollo consortile n. 2460 del 17/06/2018;

VISTA la regolarità del Durc On Line protocollo INAIL_11800854 del 23/05/2018 con validità di 120gg. dal quale si evince che la ditta risulta regolare nei confronti di I.N.P.S. ed I.N.A.I.L., prodotto dalla ditta Key Time di Carmine Arato in data 05/06/2018 e registrata con protocollo consortile n. 1795 del 08/06/2018;

RITENUTO, pertanto, di dover liquidare e pagare la somma complessiva di €. 3.241,54; In conformità alle premesse

DETERMINA

- 1) di prendere atto del Verbale di Regolare Esecuzione del Responsabile Unico del Procedimento p.i. Leonardo Tumbiolo trasmesso con protocollo consortile n. 2460 del 17/06/2018;
- di liquidare e pagare la fattura nr. 76 del 22/06/2018 dell'importo di €. 3.241,54 IVA inclusa, acclarata al prot. consortile al nr. 2458 del 16/06/2018, a valere sul capitolo 432 impegno nr. 108.1, emessa dalla ditta KeyTime di Carmine Arato con sede nella piazzza stazione, 6 80056 Ercolano (NA), relativa alla fornitura di n. 5 terminali e n. 10 badge per la rilevazione delle presenze dei dipendenti consortili, così come segue:
 - alla ditta KeyTime di Carmine Arato l'importo di €. 2.657,00 quale imponibile della fattura;

all'Erario l'importo di €. 584,54 quale I.V.A. della fattura.

VISTO IL DIRIGENTE (Dott.ssa Luguia Mazzarisi) IL DIRETTORE GENERALE (Dott. Giovanni Tomasino)